
平成 29年 4月 14日 

 

高幡不動店宴会ご予約のお客様へ 

 

 

テンアライド株式会社 

 

 

 

この度、弊社「和食れすとらん天狗 高幡不動店（東京都日野市高幡 1007番

地 5エクセル高幡 2階）」におきまして、平成 29年 4月 15日（土）以降の当店

へのご予約に関しまして（同年 4 月 10 日迄の受付分）、同店にて管理しており

ましたお客様ご予約台帳が紛失したことが判明いたしました。 

これにより、ご予約をいただいたお客様の記録を確認することができない事

態となっており、ご予約当日のご宴会等の準備も進めることが困難な状況とな

っております。 

ご予約を頂戴したお客様、日頃より当店をご利用のお客様にはご心配とご迷

惑をおかけすることとなり誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、4 月 15 日以降にご予約を頂戴したお客様におかれましては、

誠に恐縮ではございますが、以下店舗または本部までご連絡賜りますよう伏し

てお願い申し上げます。 

 

＜連絡先＞ 

和食れすとらん天狗 高幡不動店 

店長 鈴木俊一 042-591-1625  

 (天狗本部)テンアライド株式会社 

総務部 03-5768-7470 

 


